
San Maurizio d'Opaglio 2024 4 29

Cimberio S.p.A.

N
r.

 Q
A0

04
5 

ut
gi

tt
: 0

6-
20

23
 R

ev
: 2

ERKLÆRER

Cimberio S.p.A.
produsent  av  komponenter  og  ventiler  for  rørsystemer,  varme-  og  kjøleanlegg  og
distribusjonsnett for gass og vann, med hovedkontor i San Maurizio d'Opaglio (NO), Italia - Via
Torchio, 57.

under sitt eget ansvar at ventilene Cim 11CR har blitt bygget i henhold til bransjestandarder og
i samsvar med deres tekniske spesifikasjoner.

Standard/Direktiv Sertifiseringsorgan Sertifikat/Testrapport

REG. CE 1935/2004 48SI00045IMQ

HPiPE (Safety) Reg. 2016 HPiUK-P1143-T005-I-02-

ICIM2014/68/UE 0425 PED 006523-00

SAMSVARSERKLÆRING
(I henhold til EN ISO/IEC 17050-1)


